
令和 4 年 10 月 13 日 
酒井根地区青少年健全育成推進協議会 

会⾧ 久野 勝弘 

 

「第 35 回 音楽の集い」一般公開中止のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は酒井根地区青少年健全育成推進協議会(以下、酒井根青少協と略す)
の活動にご支援・ご協力いただき誠にありがとうございます。 
 

さて、先日弊会から町会回覧にて配布させていただきました「第 35 回 音楽
の集い」イベント（2022 年 11 月 6（日）開催予定）のご案内に関しまして、開
催内容が一部変更となりましたのでお知らせいたします。 
 
 
 変更前：感染対策を徹底した上で一般公開。来場者制限なし。 
 変更後：一般公開を中止し、演奏する子どもたちとその保護者(※)のみで開催。 
 
※出演者の保護者参加につきましては、当日講じる新型コロナウィルス感染症対策や出
演校の事情等を踏まえ未だ検討中となります。詳細が決まり次第、弊会から出演校の代
表の方へご連絡するようにいたします。 
 

一般公開を楽しみにしてくださっていた皆さまには、直前でのご連絡となり
大変申し訳ございませんが、未だコロナ禍が終息していない中での開催であり、
参加する子どもたちにより安心してもらうための措置となります。 
 

一般公開は行いませんが、イベント自体は予定通り開催させていただく予定
となっております。開催時の様子につきましては、後日下記弊会 HP および会報
誌にてご報告させていただきますので、そちらを楽しみにお待ちいただければ
と思います。 
 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何とぞご理解をいただきます
ようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 【酒井根青少協 HP】 
 https://sakaine-seishoukyou.net/ 


